

- p) all'Allegato I, parte A, punto 6.2., lettera b) le parole: "decreto del Ministero della sanità dell'11 aprile 2001 e successivi aggiornamenti e successivi aggiornamenti," sono sostituite dalle seguenti: "decreto del Ministro della sanità 11 aprile 2001 e successivi aggiornamenti,";
- q) all'Allegato I, parte B, Tabella II, alla terza colonna, le parole: "39 (\*) obbligatoria" sono sostituite dalle seguenti: "R39(\*) obbligatoria";
- r) all'Allegato I, parte B, Tabella III, alla terza colonna, le parole: " $\% \leq \text{conc.} < 10\%$ " sono sostituite dalle seguenti: " $1\% \leq \text{conc.} < 10\%$ ";
- s) all'Allegato I, parte B, Tabella IV e Tabella IV A, nel N.B. le parole: "e dell'articolo 5, comma 8 del presente decreto" sono sostituite dalle seguenti: "e dell'articolo 5, comma 6, del presente decreto." ;
- t) all'Allegato I, parte B, Tabella IVA, alla seconda colonna, le parole: "35 obbligatoria" sono sostituite dalle seguenti: "R35 obbligatoria";
- u) all'Allegato I, parte B, Tabella V A, nella prima e nella terza colonna, le parole: "R 42/43" sono sostituite dalle seguenti: "R 43";
- v) all'Allegato II, parte A, dopo l'intestazione "a) *Ambiente acquatico*", il numero: "1." è soppresso;
- z) all'Allegato II, parte A, lettera a), al punto 1.2, seconda riga, i numeri: "1.1.1" sono sostituiti dai seguenti: "1.1";
- aa) all'Allegato II, parte A, lettera a), al punto 2, le parole: "ai sensi del precedente punto 1.1" sono sostituite dalle seguenti: "ai sensi del punto 1";
- bb) all'Allegato II, parte A, lettera a), punto 2.2, alla seconda riga, i numeri: "1.2.1" sono sostituiti dai seguenti: "2.1" e nella definizione di " $P_{N,R51-53}$ ", le parole: "R50-53" sono sostituite dalle seguenti: "R51-53";
- cc) all'Allegato II, parte A, lettera a), al punto 3, le parole: "ai sensi dei precedenti punti I.1. o I.2" sono sostituite dalle seguenti: "ai sensi dei punti 1 o 2";
- dd) all'Allegato II, parte A, lettera a), al punto 3.2, seconda riga, i numeri: "1.3.1" sono sostituiti dai seguenti: "3.1";
- ee) all'Allegato II, parte A, lettera a), al punto 4, le parole: "ai sensi del precedente punto I.1" sono sostituite dalle seguenti: "ai sensi del punto 1";
- ff) all'Allegato II, parte A, lettera a), al punto 4.3, seconda riga, i numeri: "1.4.1 o 1.4.2" sono sostituiti dai seguenti: "4.1 o 4.2";
- gg) all'Allegato II, parte A, lettera a), al punto 5, le parole: "ai sensi dei precedenti punti 1.1, 1.2, 1.3 o 1.4" sono sostituite dalle seguenti: "ai sensi dei punti 1, 2, 3 o 4";